
Pregled evidentiranih možnih kandidatov
za nosilce vodilnih delegatskih dolžnosti
v skupščini občine in skupščinah SIS družbenih
dejavnosti v občini Ljubljana-Šiška

Delegatska funkcija Evidentirani kandidat Predlagatelj

SKUPŠČINA OBČINE
predsednik: Anka Tominšek

Jože Marolt
Rudi Bregar
Rudi Koprivnik
Lojze Novak
Jože Steh
Lojze Mežnarič

OK ZKS, OK SZDL
OK ZSMS
OKZKS
OK SZDL
preds. SOb
preds. SOb
OK ZKS
OKZKS

ožji predlog
evidentiranih kandi-
datov:

ANKA TOMINŠEK
roj. 1935, dipl. pravnik
podpredsednik SML,
predsednik posebnega sodišča
ZD pri skupnosti invalidskega
in pokojninskega zavarovanja
stanuje: Pustovrhova 21

podpredsednik: Franci Pipan OK ZKS
Peter Koleša preds. SOb
Anton Simončič OK ZKS
Jože Zagorc OK ZSMS
Vera Snoj OK ZSMS
Božo Kovačič OK ZKS

ožji predlog BOŽO KOVAClC
evidentiranih roj. 1940, ekonomist
kandidatov: DO Gorenje TIKI

stanuje: Bratov Učakar 68
predsednik zbora Andrej Cimerman OK SZDL, OK ZKS
združenega dela: Silva Črnugelj OK ZSMS
ožji predlog ANDREJ CIMERMAN
evidentiranih roj. 1948, strojni tehnik
kandidatov: Iskra DO Široka potrošnja TOZD TV Pržan

TOZD TV Pržan
stanuje: Polje c. 38/16

predsednik zbora Rafko Premože OK SZDL
krajevnih skupnosti: Maruška Letnar preds. SOb

Erane Sotošek OK ZSMS
Miloš Mikolič KK SZDL M. Majcen

ožji predlog RAFKO PREMO2E
evietentiranih roj. 1923, ek. tehnik
kandidatov: Inštitut za turbinske stroje

stanuje: Stanežiče 60
MILOS MIKOLIC
roj. 1940, strojni tehnik
Medobčinski svet SZDL lj. regije
stanuje: Ruska 5

predsednik družbeno- Brane Praznik OK ZSMS
političnega zbora: Jože Dimnik OK ZKS

Tone Gerbec OK ZKS
ožji predlog ' TONE GERBEC
evidentiranih roj. 1945, organizator dela
kandidatov: Lek TOZD Invest-servis

stanuje: Vrhovčeva 4
predsednik
izvršnega sveta: Dušan Brekič OK ZKS
•žji predlog DUŠAN BREKIC
evigentiranih roj. 1939, dipl. ekonomist
kandidatov: IS SOb Ljubljana-Šiška

stanuje: Goričane 8e

Razpis
splošnih
volitev

Na podlagi drugega odstavka 17. člena
zakona o volitvah in delegiranju v skupščine
(Uradni list SRS, št. 24/77 in 22/81) izdajam

ODLOK
o razpisu splošnih volitev članov delegacij

v temeljnih samoupravnih organizacijah in
skupnostih ter splošnega glasovanja o izvo-
litvi delegatov v družbenopolitične zbore
skupščin družbenopolitičnih skupnosti
I.

Razpišejo se splošne volitve članov dele-
gacij za delegiranje v skupščine družbeno-
političnih skupnosti in samoupravnih inte-
resnih skupnosti na področju vzgoje in iz-
obraževanja, raziskovalne dejavnosti, kul-
ture ter zdravstva in socialnega varstva, ki
enakopravno odločajo s pristojnimi zbori
skupščin družbenopolitičnih skupnosti, v So-
cialistični republiki Sloveniji ter splošno
glasovanje o izvolitvi delegatov v družbeno-
politične zbore skupščin družbenopolitičnih
skupnosti v Socialistični republiki Sloveniji.
II.

1. Splošne volitve članov delegacij v te-
meljnih organizacijah združenega dela in v
delovnih skupnostih, ki opravljajo dela skup-
nega pomena za več organizacij združenega
dela, delovnih ljudi, ki delajo v obrtni in po-
dobnih dejavnostih z delovnimi sredstvi, na
katerih ima kdo lastninsko pravico in de-
lavcev, s katerimi združujejo svoje delo in
delovna sredstva, organizirani v skupnosti in
druge z zakonom določene oblike združeva-
nja, v delovnih skupnostih državnih orga-
nov, družbenopolitičnih organizacij, družbe-
nih organizacij in društev in v drugih de-
lovnih skupnosti, ki niso organizirane kot
organizacije združenega dela, kakor tudi
splošne volitve vseh članov delegacij aktiv-
nih vojaških oseb in civilnih oseb v službi
v oboroženih silah Socialistične federativne
republike Jugoslavije, bodo v četrtek, dne
11. marca 1982.

2. Splošne volitve članov delegacij v kra-
jevnih skupnostih in splošne volitve članov
delegacij delovnih ljudi, ki delajo v kmetij-
ski dejavnosti z delovnimi sredstvi, na kate-
rih ima kdo lastninsko pravico, in delavcev,
s katerimi združujejo svoje delo in delovna
sredstva, organizirani v skupnosti in druge
z zakonom določene oblike združevanja, bodo
v nedeljo, dne 14. marca 1982.
III.

Splošno glasovanje o izvolitvi delegatov v
družbenopolitične zbore občinskih skupščin
v Socialistični republiki Sloveniji bo v nede-
ljo, dne 14. marca 1982.
IV.

Glasovanje v družbenopolitičnih zborih
vseh občinskih skupščin in skupščin skupno-
sti občin kot posebnih družbenopolitičnih
skupnosti v Socialistični republiki Sloveniji
za izvolitev delegatov v družbenopolitični
zbor skupščine SR Slovenije bo v sredo, dne
14. aprila 1982.
V.

Za izvršitev tega odloka skrbi republi-
ška volilna komisija.

St. 02003-1/82
Ljubljana, dne 14. januarja 1982

Skupščina Socialistične republike Slovenije
Predsednik

MILAN KUCAN 1. r.


